



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fitness ABC ApS

Søndervej 38A, 2830 Virum

CVR-nr. 41 77 30 57

Årsrapport

20. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Michael Rutkjær Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness ABC ApS Søndervej 38A 2830 Virum CVR-nr.: 41 77 30 57 Stiftet: 20. oktober 2020 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 20. oktober - 31. december
Direktion	Michael Rutkjær Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Kaphi Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden egentlig driftsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultat i regnskabsåret 2021 ikke væsentlig påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 683 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har pr. 30.12.2021 erhvervet aktiviteten i 4 fitness centre. Selskabet har en indtægtsført badwill på 893 t.kr. som er omtalt i note 1 om særlige poster. Badwill er opstået som forskellen i værdien af deposita jf. købsaftalen og deposita jf. lejekontrakterne. Lejekontrakterne er overdraget til selskabet i 2022.

Selskabets kreditor vedrørende erhvervelsen af fitness centrene i 2021 har givet selskabet tilstrækkeligt tilsagn om opretholdelse af finansieringen på de 16,6 mio. kr., så selskabets finansiering er tilstrækkelig til selskabets fortsatte drift.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/10 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	878.180
Øvrige finansielle omkostninger	-331
Resultat før skat	877.849
Skat af årets resultat	-194.502
Årets resultat	683.347
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	683.347
Disponeret i alt	683.347



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	7.079.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.079.000</u>
4 Indretning af lejede lokaler	9.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>
5 Deposita	1.063.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.492.646</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>30.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.207</u>
Aktiver i alt	<u>17.522.853</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	683.347
Egenkapital i alt	723.347
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	194.506
Hensatte forpligtelser i alt	194.506
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.605.000
Gældsforpligtelser i alt	16.605.000
Passiver i alt	17.522.853
1 Særlige poster	
6 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	683.347	683.347
	40.000	683.347	723.347



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	20/10 2020 - 31/12 2021 kr.
Indtægter:	
Indtægtsført badwill	892.646
	<u>892.646</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	892.646
	<u>892.646</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>892.646</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
	31/12 2021 kr.

3. Goodwill

Tilgang i årets løb	<u>7.079.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.079.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.079.000</u>



Noter

	31/12 2021 kr.
4. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	9.350.000
Kostpris 31. december 2021	9.350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.350.000
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	1.063.646
Kostpris 31. december 2021	1.063.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.063.646

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


